

## ÖNSÖZ

Sayın Okurlarımız,

Öncelikle ek sayı olarak çıkardığımız “Azerbaycan-Karabağ” özel sayımıza göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederiz. İkinci özel sayımız, 10-13 Haziran 2021 tarihinde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz tarafından gerçekleştirilen “20. Uluslararası İşletmecilik Kongresi” bildirilerinin makaleleştirilmiş olup, yayım ilkelerimize uygun olanlara ayrılacaktır. Bu sayımız ise, dokuz makaleden oluşan birbirinden değerli çalışmalara ayrılmıştır:

Birinci makalede; Mustafa KOCAOĞLU ve Zeynep Nur ÖZMEN, yerel yönetimlerde çevre sorunlarını, çevre hakkı kapsamında hem uluslararası hem de ulusal mevzuat ekseninde karşılaştırmalı olarak incelemişlerdir.

İkinci makalede; Bilge Kağan ŞAKACI ve Selçuk ÖZKAYA, 1934 tarihli ve 2510 sayılı İskân Kanununun basındaki yansımalarını ele alıp, bu çerçevede analiz etmişlerdir.

Üçüncü makalede; Ömer Faruk BÜYÜKKURT, bir İşletmecilik makalesi sunmaktadır: Bu makalede, BIST'te işlem gören bir firmanın 2012 -2019 dönemini kapsayan “gelir yumuşatma” davranışları ele alınmıştır.

Dördüncü makalede; Veysel YILMAZ ve Bünyamin DEMİRGİL, gelir dağılımı eşitsizliği ile finansal gelişme arasındaki ilişkiyi incelemiş, Türkiye örneği üzerinden, gelir dağılımı eşitsizliğini ARDL (Auto Regressive Distributed Lag) sınır testi ile araştırmışlardır.

Beşinci makalede; Metehan ŞAHİN ve Türker ŞİMŞEK, 1935-1980 yılları arasında Türk madencilik sektöründe istihdam edilen yabancı uzmanları değişik açılardan analiz etmişler ve elde ettikleri bilgileri bilimsel bir yaklaşım olarak sunmuşlardır.

Altıncı makalede; Erdal GÜLER ve Özgür ÖNDER, il özel idarelerinin kuruluş nedenleri ve gelecekteki konumu hakkında analizler yapmışlardır.

Yedinci makalede; Enver ARAS, Türklerde Nevruz Bayramı'nın anlamını ve bir kültürel değer olarak toplumsal tutunum sağlaması bakımından, binlerce yıla dayanan köklü niteliğini analiz etmiştir.

Sekizinci makalede; Alper ÖZMEN ve Tufan SARITAŞ, mevcut literatüre dayanarak 2002-2019 dönemi için, AB Ülkelerinde halen uygulanan kamudaki kurumsal kalitenin, ekonomik büyüme üzerindeki olası etkisini araştırmışlardır.

Dokuzuncu makalede; Okay TEPEKÖY, Millî Mücadele'ye hazırlık döneminde yaşanan Türk-Rus ilişkilerini ele almıştır ve bir siyasi tarih çalışması

olarak sunmuştur.

Bir sonraki sıralı sayımız Aralık 2021 tarihinde çıkacaktır. İktisadi ve İdari bilimlerin bütün anabilim ve bilim dallarından, ayrıca Sosyal Bilimlerin yakın alanlarından gelecek bütün makaleleri, yayım ölçütlerimiz imkân verdiği kadar değerlendirmeye almaktan ve yer vermekten duyacağımız memnuniyeti bildirir. İyi ve verimli okumalar dilerim, saygılarımla.

Prof. Dr. Betül KARAGÖZ  
YERDELEN  
Baş Editör